


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Kürsele piyasalarda bu hafta açıklanacak FED beklentisi

➢ Çin sanayi şirketlerinin karlarındaki artış hızlandı

➢ Bilançolar devam ediyor, gözler Nasdaq endeksinde

➢ Trump: ABD’yi dünyanın kripto merkezi yapacağım

➢ Bakır fiyatları dar bantta işlem görüyor

➢ Petrol fiyatları, Ortadoğu’da çatışmaların genişleyeceği endişesiyle yükseliyor

➢ Japonya Merkez Bankası faiz artırımına hazırlanıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08671 – 1.08788 – 1.08940

1.08481 – 1.08382 – 1.08283

EUR/USD, art arda üçüncü günde yükselerek Asya seansında 
Pazartesi günü 1,0860 civarında işlem görüyor. Günlük grafiğin 
analizi, paritenin düşen bir kanal içinde konumlandığını ve bu 
durumun düşüş eğilimi olduğunu gösteriyor.
Ancak, bir momentum göstergesi olan 14 günlük Göreceli Güç 
Endeksi (RSI) hâlâ 50 seviyesinin üzerinde yer alıyor ve bu da 
EUR/USD paritesi için olumlu bir sentiment olduğunu 
gösteriyor. Daha fazla hareket, net bir yönsel trend 
sağlayacaktır.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.29058 – 1.29525 – 1.30331

1.28365 – 1.27837 – 1.27214

GBP/USD paritesi Pazartesi günü erken Avrupa işlem 
saatlerinde 1,2875 civarında daha güçlü bir seyir izliyor. ABD 
Federal Rezervi'nin (Fed) Eylül ayında faiz indirimi yapacağı 
umutlarıyla yumuşayan Dolar, ana pariteye biraz destek 
sağlıyor. Çarşamba günü açıklanacak olan ABD Federal Rezervi 
(Fed) Faiz Kararı, herhangi bir değişiklik beklenmediği için 
dikkat çekiyor.
GBP/USD, 4 saatlik grafikte düşüş eğilimini koruyor. Bu arada, 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 orta çizgisinin altında kalıyor ve 
bu da daha fazla düşüşün olası olduğunu gösteriyor. Ancak, ana 
parite belirleyici bir şekilde 100 dönemlik Üstel Hareketli 
Ortalama'nın (EMA) üzerine çıkarsa, yükseliş trendi yeniden 
başlayacaktır.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

153.926 – 154.570 – 155.816

152.638 – 152.148 – 151.742

Japon Yeni (JPY) Pazartesi günü yükselmeye devam ediyor 
çünkü yatırımcılar, Çarşamba günü yapılacak Japonya Merkez 
Bankası'nın (BoJ) politika toplantısı öncesinde temkinli 
davranıyorlar. Piyasalar, BoJ'nin faizleri 10 baz puan artırarak 
%0,1'e çıkarmasını ve tahvil alımını azaltma planlarını 
duyurmasını bekliyor.
Ayrıca, Japon Yeni (JPY) BoJ'nin politika kararları öncesinde 
yatırımcıların carry trade işlemlerini kapatmasıyla destek 
bulabilir. Japonya'nın en üst düzey döviz diplomatı Masato 
Kanda, Cuma günü G20'ye döviz volatilitesinin Japon 
ekonomisini olumsuz etkilediğini söyledi. Kanda, yumuşak bir 
inişin olasılığının arttığını belirtti ve ekonomiyi yakından 
izlemek ve gerekli önlemleri uygulamak gerektiğini vurguladı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2404 – 2415 - 2430

2385 – 2370 - 2362

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü erken Avrupa seansında 
2.400 dolar seviyesinin ötesine geçme girişiminden 
yararlanmakta zorlanıyor, ancak üst üste ikinci gün pozitif 
bölgede kalmayı başarıyor. Cuma günü açıklanan ABD Kişisel 
Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi verileri, Haziran 
ayında enflasyonun mütevazı bir şekilde arttığını ve Federal 
Rezerv'in (Fed) faiz indirim döngüsüne yakın bir zamanda 
başlayacağına dair beklentileri artırdı. Bu durum, ABD Hazine 
tahvil getirilerinde daha fazla düşüşe yol açtı ve bu da ABD 
Doları (USD) boğalarını savunmada tutarak getirisi olmayan sarı 
metal için olumlu bir faktör oldu.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

78.96 – 80.08 – 81.36

77.35 – 76.41 – 75.42

Batı Teksas Tipi (WTI) ABD ham petrol fiyatları yeni haftaya 
pozitif bir başlangıç yaparak Cuma günkü ağır kayıpların bir 
kısmını tersine çeviriyor ve önceki gün dokunulan 10 
Haziran'dan bu yana en düşük seviyeye yakın, 75,75 dolar 
bölgesine geri dönüyor. Ancak, emtia 77,00 dolar/varil 
seviyesinin ötesinde momentum oluşturmakta zorlanıyor ve 
herhangi bir daha fazla yükseliş hareketi için pozisyon almadan 
önce dikkatli olunması gerektiğini gösteriyor. Cumartesi günü 
İsrail işgali altındaki Golan Tepeleri'ne yapılan bir roket saldırısı, 
12 genç ve çocuğun ölümüne yol açarak İsrail kuvvetleri ile 
Lübnan'daki Hizbullah arasında kapsamlı bir savaş korkularını 
artırdı. Ayrıca, Orta Doğu'da daha geniş bir çatışmanın, kilit 
üretim bölgesindeki küresel ham petrol arzını bozacağı 
endişeleri, siyah sıvıya yönelen akışların ana faktörü olarak öne 
çıkıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.074 – 2.101 – 2.142

2.021 – 1.996 – 1.979

Doğal gaz fiyatı, grafikte görünen ana düşüş kanalındaki ana 
stabiliteye karşı gelerek aşırı alım bölgelerine doğru yükselen 
stokastik etkisiyle 2.100$ seviyelerinde geçici olarak yatay bir 
dalgalanma oluşturdu. Genel olarak, düşüş beklentimizi 
koruyoruz ve 2.150$ seviyesinin ek bir bariyer oluşturmasına 
dayanarak negatif momentumun toplanmasının önemini 
vurguluyoruz. Bu, 1.930$ ve 1.860$ civarındaki ek negatif 
hedefleri kolaylaştıracaktır. Bugün için beklenen işlem aralığı 
2.150$ ile 2.020$ arasında olacaktır.

%50%50



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18564 – 18655 - 18759

18401 – 18321 - 18218

Alman borsasının yeni borsa haftasına olumlu bir başlangıç 
yapması muhtemel görünüyor. Yatırımcılar, ABD Merkez 
Bankası'nın (Fed) yakın bir faiz indirimi yapacağına dair işaretler 
alarak pozisyon alabiliyorlar ki bu da borsalar için olumlu 
olabilir. Asya borsalarında haftanın başlangıcında belirgin bir 
olumlu trend hakim ve bu durumun Avrupa borsalarında da 
devam etmesi muhtemel. Örneğin, broker IG, Dax'ın Pazartesi 
günü Xetra açılışından iki saat önce 18.500 puanda %0,4 daha 
yüksek olduğunu tahmin ediyor. Alman öncü endeksi 
haftalardır bu seviyelerde geziniyor. Aralık, yaklaşık 18.000 
puandan Mayıs ortasında ulaşılan 18.900 puanın hemen 
altındaki rekor seviyeye kadar uzanıyor.

BUY SELL%65 %35



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19479 – 19806 - 20161

18946 – 18605 - 18254

NASDAQ 100 endeksi Perşembe günü, 100 günlük basit 
hareketli ortalamadan (SMA) sıçrayarak dip seviyelerden 
kapanış yaptı. Ancak, henüz önceki günün en yüksek 
seviyelerinin üzerine çıkmadığı için yukarı yönlü bir dönüş 
potansiyeli sınırlı kalıyor. 19.150 seviyesinin üzerinde bir 
kapanış, şimdilik bir dip oluştuğunun sinyalini verecektir. 
Bilançoların devam etmesi ve Muhteşem Yedili şirketlerinin 
kazançlarının bu hafta açıklanacak olması da Nasdaq 
endeksinde volatil hareketlere neden olacaktır.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.830 – 71516 - 72348

68325 – 67124 - 65480

BTC, 27 Temmuz'da 69.000$ seviyesini aşarak yükseliş 
momentumu kazandı. Bu, yatırımcılara BTC'nin tekrar 70.000$ 
seviyesine dokunacağı umudunu verdi. Ancak, bu 
gerçekleşmedi ve ayılar kontrolü ele alarak coin'in fiyatını takip 
eden saatlerde düşürdü. Bu arada, popüler kripto analisti Ali, 
ilginç bir gelişmeyi paylaşan bir tweet attı. Tweet'e göre, 
BTC'nin Hash Ribbon'u, Bitcoin madenci kapitülasyonunun sona 
erdiğini ve BTC fiyat momentumunun negatiften pozitife 
geçtiğini işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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